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Nowe Centrum Administracyjne sp. z o.o. 

ul. Ujastek 1 , 31-752 Kraków 

 

Ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Krakowie, przy ul. Warownej 

działki nr 188/21 

wraz z udziałem w działkach nr 188/15, 188/16 i 188/31 

 

Przedmiotem przetargu pisemnego nieograniczonego jest działka nr ew. 188/21 zabudowana boksem 

garażowym wraz z udziałem w wysokości 27/140 prawa własności działek nr ew. 188/15 (plac 

manewrowy), oraz udziałami w wysokości 1/4 prawa własności działek 188/16 i 188/31 (przyległe 

tereny zielone). 

 

Dane nieruchomości:  

 

1. Adres: Kraków, ul. Warowna 

 

2. Nr działek: 188/21 obręb 69 Kraków Podgórze, Gmina Miejska Kraków, obj. KR1P/00556511/2 

oraz 188/16 i 188/31 obręb 69 Kraków Podgórze, Gmina Miejska Kraków, obj. KR1P/00678287/3 

oraz 188/15 obręb 69 Kraków Podgórze, Gmina Miejska Kraków, obj. KR1P/00230649/7 

 

3. Opis nieruchomości:  

1. Nieruchomość położona jest w Krakowie przy ul. Warownej, Gmina Miejska Kraków, składa się 

z działek ewidencyjnych o nr ew.: 

1) 188/21 (boks garażowy o powierzchni 27 m2) obręb 69 Podgórze, Gmina Miejska Kraków, 

dla której Sąd Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr  KR1P/00556511/2; 

2) 188/15, o powierzchni 248 m2, obręb 69 Podgórze, Gmina Miejska Kraków, dla której Sąd 

Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr KR1P/00230649/7; 

3) 188/16 i 188/31 (o łącznej powierzchni 750 m2), obręb 69 Podgórze, Gmina Miejska 

Kraków, dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00678287/3.  

2. Nieruchomość zlokalizowana jest na terenie osiedla domów jednorodzinnych Kliny Borkowskie 

– jest to obszar Krakowa wchodzący w skład Dzielnicy X Swoszowice. Bezpośrednie sąsiedztwo 

stanowi zabudowa niskiej intensywności zlokalizowana po obu stronach ulicy Warownej i jej 

przecznic. Od strony północno-zachodniej znajduje się lokalne zadrzewienie otaczające Główny 

Fort Artyleryjski 52 „Borek”. Najbliższa okolica posiada dobrze rozwiniętą sieć komunikacyjną, 

ale słabo handlowo usługową. W odległości ok. 2 km w linii prostej znajduje się centrum 

handlowe „Zakopianka”. 

3. Na przedmiotową nieruchomość składają się: działka nr ew. 188/21 zabudowana boksem 

garażowym o powierzchni 27 m2, działki nr ew. 188/16 i 188/31, które są niezabudowane 

i stanowią zadrzewiony teren zieleni urządzonej. 

4. Działka nr ew. 188/21 stanowi jeden z boksów garażowych w zwartym kompleksie zabudowy 

garażowej złożonej z pięciu boksów o konstrukcji murowanej i szeregowym usytuowaniu. 
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5. Na działce nr ew. 188/15 znajduje się plac manewrowy i podjazdy do ww. garaży utwardzony 

betonem. 

6. Na działce nr ew. 188/31 (pierwotnie dz. nr 188/14) dokonano zastępczych nasadzeń drzew 

w zamian usuniętego dębu w ramach obowiązku zawartego w Decyzji Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia  25 lutego 2022 oraz w zamian usuniętej jodły w ramach obowiązku zawartego 

w Decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  18 kwietnia 2023. W związku z powyższym 

Wydział Kształtowania Środowiska po dniu 25.10.2026 r. (dot. decyzji z 25.02.2022) oraz po 

dniu 31.12.2026 (dot. decyzji z 18.04.2023) podejmie czynności sprawdzające zachowanie 

żywotności ww. posadzonych drzew. Kopie decyzji stanowią załącznik do ogłoszenia. 

7. Na działce nr ew. 188/16 dokonano zastępczego nasadzenia drzewa w zamian usuniętej lipy 

w ramach obowiązku zawartego w Decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  17 listopada 

2023. W związku z powyższym Wydział Kształtowania Środowiska po dniu 31.12.2027 

podejmie czynności sprawdzające zachowanie żywotności ww. posadzonego drzewa. Kopia 

decyzji stanowi załącznik do ogłoszenia. 

8. Zgodnie z ustaleniami zawartymi w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
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